

WGP HOLDING ApS

Sønderengen 72
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2016

Willy Gerner Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WGP HOLDING ApS
 Sønderengen 72
 2870 Dyssegård

 CVR-nr: 29834024
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået indtil 31. december 2015 i udlejning af dirftmateriel, som ved udgangen af 2015 er frasolgt.

Selskabets fremtidige aktivitet består i investering af værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 givet et overskud efter skat på kr. 846.061 mod sidste år 45.538. Den væsentligste årsag til det forbedret resultat skyldes at salget af driftsmidler har givet en regnskabsmæssig avance på kr. 465.00 samt en stigning i kursavancen af værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket væsentlige ændrer efter regnskabs årets udløb , som vil påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		271.857	331.014
Eksterne omkostninger		-45.061	-32.499
Bruttoresultat		226.796	298.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-310.000
Resultat af ordinær primær drift		226.796	-11.485
Andre finansielle indtægter	1	387.527	71.112
Øvrige finansielle omkostninger			-29
Ordinært resultat før skat		614.323	59.598
Ekstraordinære indtægter	2	465.000	0
Ekstraordinært resultat før skat		1.079.323	59.598
Skat af årets resultat		-233.262	-14.060
Årets resultat		846.061	45.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		846.061	45.538
I alt		846.061	45.538

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.535.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.535.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	133.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	133.333
Anlægsaktiver i alt		0	1.668.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000.000	0
Tilgodehavende skat		18.617	0
Andre tilgodehavender			2.356
Tilgodehavender i alt		2.018.617	2.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.728.955	939.551
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.728.955	939.551
Likvide beholdninger		86.211	171.250
Omsætningsaktiver i alt		3.833.783	1.113.157
Aktiver i alt		3.833.783	2.781.490

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		941.017	94.956
Egenkapital i alt		1.066.017	219.956
Hensættelse til udskudt skat	3	274.372	41.110
Hensatte forpligtelser i alt		274.372	41.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.280	67.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.453.114	2.453.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.493.394	2.520.424
Gældsforpligtelser i alt		2.493.394	2.520.424
Passiver i alt		3.833.783	2.781.490

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	94.956	219.956
Årets resultat			846.061	846.061
Egenkapital, ultimo	125.000	0	941.017	1.066.017

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Beløbet på kr. 387.527 kan specificeres således:

Renteindtægt obligationer	91
Renteindtægt gældsbrev	149.080
Udbytte aktier	75.766
Kursgevinst værdipapirer	162.590

2. Ekstraordinære indtægter

Beløbet vedrører avance ved salg af driftmidler

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	1.275.303	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsforeløb	0	28.108	0
	0	1.247.195	0
Udskudt skat, 25%			274.362

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garanti - eller øvrige forpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet dets aktiver eller pantsat dets aktiver.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Willy G. Pedersen

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.